
 

UCHWAŁA NR 60/XIV/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 21 września 2015 r. 
 

w sprawie rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Podkowa Leśna uchwala, co następuje:  
 

§1. Przyjmuje się rezygnację radnego Grzegorza Smolińskiego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 


